
 

 

 
 
 

 
JeKits – Ağırlık noktası olarak enstrümanlar hakkında bilgiler 
 
Çocuğunuz müzik yapmaktan hoşlanıyor ve şimdi en sevdiği enstrümanı çalmayı öğrenmek mi 
istiyor?   
O zaman JeKits programına katılmaya devam için burada ve jekits-dortmund.de  sayfasında en 
önemli bilgileri bulabilirsiniz.  
Lütfen katılımın isteğe bağlı ve ücrete tabi olduğunu dikkate alınız! 
t 
Ders hizmeti 
Grup halinde enstrüman dersi ve ”JeKits Orkestrasında“ beraberce müzik yapmak 
Instrument 
Enstrüman 
Enstrüman, ”JeKits“ programına katılım süresince ücretsiz olarak verilir. 
Masraflar 
JeKits programının 2. yılında 
33,00 € aylık (yıllık ücret 330,00 €, yani 10 x 33,00 €).  
 
JeKits programının 3. ve 4. yılında 
44,00 € aylık (yıllık ücret 440,00 €, yani 10 x 44,00 
(Ders daha küçük enstrümental gruplara verilir) 
 
Muafiyetler 

• II nolu Sosyal Kânun uyarınca devlet yardımları (Vatandaş parası ve sosyal yardım)  
• XII nolu Sosyal Kânun uyarınca devlet yardımları, 
• Kira yardımı, 
• Çocuk ek ödemeleri, 
• Meslek eğitimi para yardımları,  
• İltica Yardım Yasası kapsamında devlet yardımları 

alanlar için „JeKits“ programına katılım ücretsizdir.   
 
Eğitim ve Katılım Paketi 
Eğitim ve Katılım Paketi ile öngörülen devlet yardımlarını almak mümkündür.   
 
Kardeş indirimi 
Aynı aileden 2 veya daha fazla çocuğun JeKits programına katılması halinde, ikinci ve sonraki 
çocuklar için % 50 indirim yapılır.  
 
İndirimler ancak DORTMUND MUSIK.education 'e bunu gösteren belge ibraz edilmesi halinde 
yapılır. 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
Kayıt 
Enstrüman seçimi, kayıt işlemiyle beraber 16 Mart-27 Mart tarihleri arasında yapılır.  
Kayıt online olarak doğrudan internet sayfasında gerçekleşmektedir. 
 
Tüm önemli bilgileri içeren bir broşür, JeKits I dersinde dağıtılacaktır 
Gerekli olması halinde basılı kayıt formunu da çocuğunuzun JeKits öğretmeninden alabilirsiniz. 
Çocuğunuz kayıt sırasında en sevdiği iki enstrümanı seçebilir. Enstrümanlardan biri DORTMUND 
MUSIK.education tarafından çocuğunuz için seçilir. 
Katılıma DORTMUND MUSIK.education karar verir. İlk ders tarihine ilişkin bilgileri ders 
başlangıcından önce zamanında alacaksınız.  
 
14 gün içerisinde herhangi bir gerekçe göstermeksizin iptal hakkına sahipsiniz. Cayma süresi ders 
başlangıcından 14 gün sonra dolar. 
 
Kayıt, ilkokul bitene kadar geçerlidir. 
 
Kayıt iptali 
Kayıt iptali, ilgili eğitim öğretim yarıyılında ve eğitim öğretim yılın sonunda (31 Temmuz) 
mümkündür ve en geç 30.11. ya da 31.5. tarihine kadar yazılı olarak DORTMUND MUSIK.education ’e 
bildirilmelidir. 
 
Danışmanlık hakkında bilgiler 
Ders hakkında sorularınız mı var? DORTMUND MUSIK.education size memnuniyetle Tel. 50-100 80 
üzerinden bilgi verecektir. 
(Çalışma saatleri Pzt/Çar/Per/Cum saat 9:00 - 12:00 arası, fachkoordination@stadtdo.de). 
 
Masraflar ve indirimler hakkında sorularınız mı var? DORTMUND MUSIK.education size 
memnuniyetle Tel. (0231) 50-1 00 44 üzerinden bilgi verecektir, dortmundmusik@dortmund.de 
 

Instrumente/Türkisch/Türkçe 
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